
 

iProcess Technologies s.r.o. 
Budovatelů 484    /  CZ-53842 Třemošnice 
IBAN CZ84 6200 0000 0000 1063 4031  /  SWIFT COBACZPXXXX 
T +420 469 617 631  /  tremosnice@i-process-technologies.com  /  www.i-process-technologies.com 
VAT ID CZ 463 505 19  /  DUNS-Nr. 644440927 
Management: André van Eckendonk, Jaroslava Smutná 

 

WHISTLEBLOWING 

S účinností od 1. 12. 2023 je nutné zavést v souladu s legislativou nový proces, který 

vede k přijímání oznámení činěných za podmínek a ve smyslu zákona č. 171/2023 

Sb. o ochraně oznamovatelů (dále jen „Zákon“). V tomto procesu je vyloučen příjem 

oznámení od osob, které pro iProcess Technologies s.r.o nevykonává práci nebo jinou 

obdobnou činnost ve smyslu Zákona a zároveň vylučuje příjem anonymních 

oznámení. Ke splnění svých povinností plynoucích ze Zákona jsme určili tzv. 

příslušnou osobu – paní Michaelu Růžičkovou. 

Podaná oznámení musí obsahovat následující údaje:  jméno, příjmení, datum 

narození (nebo jiné údaje z nichž je možné dovodit totožnost oznamovatele) a 

kontaktní údaje. 

Oznamovatel musí mít na zřeteli, že oznamované skutečnosti musí být autentické a 

pravdivé, nelze tedy oznamovat skutečnosti nepravdivé. 

Při podání vědomě nepravdivého oznámení nepřísluší oznamovateli ochrana dle 

Zákona a takové jednání může být jako přestupek sankcionováno pokutou případně 

jiným postihem dle příslušných právních předpisů a může po něm být požadována 

náhrada způsobené škody. 

Kontakt na příslušnou osobu:  

 
Michaela Růžičková 
e-mail: whistleblowing.tremosnice@i-process-technologies.com 
tel: +420 469 617 631 
adresa pro doručování:  
Michaela Růžičková, Budovatelů 424, 538 43 Třemošnice 

Vaše připomínky, návrhy, podněty můžete samozřejmě sdílet s vedením společnosti i 

nadále jakýmkoli komunikačním kanálem. 

mailto:tremosnice@i-process-technologies.com
mailto:whistleblowing@i-process-technologies.com

